



WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia 30 października 2009 r.

ZDiT.OKS.0521-230/09

**Pan
Marcin Bugajski
Radny
Rady Miejskiej w Łodzi**

szanowny Panie Radny,

W odpowiedzi na interpelację, zgłoszoną przez Pana Radnego podczas obrad LXVI sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 21 października 2009 r., dotyczącą informacji na temat etapów realizacji miejskich projektów transportowych dofinansowanych w ramach funduszy europejskich, uprzejmie informuję, iż Miasto Łódź w okresie programowania: 2007-2013 jest Beneficjentem dwóch projektów transportowych dofinansowanych z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. Obydwa projekty, tj.:

- Rozbudowa i modernizacja trasy tramwaju w relacji Wschód – Zachód (Retkinia – Olechów) wraz z systemem zasilania oraz systemem obszarowego sterowania ruchem - POIiŚ 7.3.-20,
- Poprawa funkcjonowania transportu publicznego w centralnej strefie miasta Łodzi poprzez zastosowanie systemów telematycznych - POIiŚ 7.3.-21

znalazły się na Liście Projektów Indywidualnych POIiŚ i jako projekty najważniejsze dla realizacji programu nie podlegają procedurze konkursowej.

W dniu 3 sierpnia 2009 r. podpisane zostały - zgodnie z procedurą obowiązującą dla projektów indywidualnych - pre-umowy, regulujące sposób przygotowania obu projektów. Zarząd Dróg i Transportu, jako jednostka realizująca projekty, bezwzględnie wypełnia zapisy obu dokumentów i przygotowuje realizację projektów zgodnie z uzgodnionym z Centrum Unijnych Projektów Transportowych (CUPT) harmonogramem. Potwierdzeniem prawidłowego toku przygotowań jest brak uwag Instytucji Zarządzającej i Pośredniczącej do składanych kwartalnie sprawozdań z realizacji projektów.

Jednocześnie informuję, iż obecnie przygotowywane są studia wykonalności obu projektów. Planowany termin wykonania dokumentów to styczeń 2010 r.

z uprzejmymi pozdrowieniami

WICEPREZYDENT MIASTA

M. Maciaszczyk

Maria Maciaszczyk

Do wiadomości:

- 1/ Pan Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi,
- 2/ Wydział Organizacji i Kadr UMiL